

# SD Karré 2 P/S

CVR-nr. 35468617  
C/O CEJ Ejendomsadministration A/S  
1613 København V

## Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 6. februar 2026

---

Dirigent

# INDHOLDSFORTEGNELSE

SELSKABSOPLYSNINGER	2
LEDELSESBERETNING	3
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
ÅRSREGNSKAB	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## SELSKABSOPLYSNINGER

Navn: SD Karré 2 P/S  
Adresse: C/O CEJ Ejendomsadministration A/S  
Meldahls­gade 5  
1613 København V

CVR-nr.: 35468617  
Stiftet: 29.08.2013

Hjemstedskommune: København  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2025

### BESTYRELSE

Christoffer Møllenbach, formand  
Poul Kobberup  
Søren Møller Hansen  
Dorte Vibe Hadberg Eckhoff

### DIREKTION

Michael Nielsen

### REVISION

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

### BANK

Danske Bank

### GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling afholdes d. 6. februar 2026

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, udvikling og udlejning af fast ejendom.

## Årets resultat

Resultatet for 2025 udgør 4.934 t.kr. mod 5.020 t.kr. året før. Den samlede dagsværdi af investeringsejendomme er i 2025 steget med 2.199 t.kr. til 91.923 t.kr. pr. 31. december 2025.

Primært resultatet betragtes som tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Årets resultat foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme, da der indgår en række forudsætninger i forbindelse hermed, herunder afkastkrav. Investeringsejendommen til dagsværdi er fastsat til 91.923 t.kr. ved et forrentningskrav på 5,6% (inkl. 2% inflation). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 procentpoint vil reducere den samlede dagsværdi med 10.700 t.kr., mens et fald på 0,5% - point vil forøge den samlede dagsværdi med 14.000 t.kr. For yderligere henvises til omtale i årsregnskabet's note 2.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til 2026

Selskabet forventer i 2026 et resultat før værdiregulering på niveau med 2025 idet aktiviteten er uændret.

# Resultatopgørelse - SD Karré 2 P/S

1. januar - 31. december

Note	T.kr	2025	2024
	Nettoomsætning	4.390	4.213
	Eksterne omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.485	-746
	<b>RESULTAT AF EJENDOMSAKTIVITETEN</b>	<b>2.905</b>	<b>3.467</b>
	Andre eksterne omkostninger	-194	-581
2	Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme	1.907	1.646
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>4.618</b>	<b>4.532</b>
	Finansielle indtægter	328	501
	Finansielle omkostninger	-12	-13
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>4.934</b>	<b>5.020</b>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.934</b>	<b>5.020</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
	Overført resultat	4.934	5.020
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>4.934</b>	<b>5.020</b>

# Balance - SD Karré 2 P/S

31. december

Note	T.kr	2025	2024
	AKTIVER		
	ANLÆGSAKTIVER		
2	Investeringsejendomme	91.923	89.723
	Anlægsaktiver i alt	91.923	89.723
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.110	16.622
	Andre tilgodehavender	548	266
	I alt	19.658	16.888
	Omsætningsaktiver i alt	19.658	16.888
	AKTIVER I ALT	111.581	106.611
	PASSIVER		
	EGENKAPITAL		
	Selskabskapital	2.000	2.000
	Overført resultat	107.411	102.477
	Egenkapital i alt	109.411	104.477
	GÆLDSFORPLIGTELSER		
	Deposita	1.257	1.302
	Anden gæld	913	832
	Gældsforpligtelser i alt	2.170	2.134
	PASSIVER I ALT	111.581	106.611
3	Eventualforpligtelser		

# Egenkapitalopgørelse

---

T.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.000	97.457	99.457
Årets resultat	-	5.020	5.020
Egenkapital 31. december 2024	2.000	102.477	104.477
Årets resultat	-	4.934	4.934
Egenkapital 31. december 2025	2.000	107.411	109.411

# Noter

## SD Karré 2 P/S

---

Note

---

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som 2024.

Selskabet er 100 pct. ejet af SD Karren Holding P/S, København, som ejes 100 pct. af Danica Ejendomme P/S, København.

Selskabets regnskab indgår i koncernregnskabet for henholdsvis Danica Pension, Livsforsikringsaktieselskab, København og Danske Bank A/S, København.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser samt investeringsejendomme. Alle omkostninger indregnes ligeledes i takt med, at de afholdes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Generelt om usikkerhed ved indregning og måling

Ved værdiansættelse af investeringsejendomme indgår en række forudsætninger, herunder afkastkrav, diskonteringsfaktor, tomgang, forventet driftsresultat, mv. Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af de afkastkrav, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendomme.

#### Resultatopgørelse

##### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter de periodiserede huslejeindtægter ekskl. betaling af varme og fællesomkostninger fra investeringsejendomme.

#### Eksterne omkostninger vedrørende investeringsejendomme

Indeholder omkostninger forbundet med drift og administration af investeringsejendomme, reparation og vedligeholdelse samt ejendomsskatter, afgifter og andre omkostninger, som ikke betales af lejerne.

Alle ejendomsomkostninger afholdes af virksomheden, der via et særligt regnskab opkræver lejernes andel af disse. De opkrævede beløb er fratrukket de pågældende omkostninger og evt. tilgodehavender eller gæld i forbindelse med omkostningsregnskabet indgår i balancen.

# Noter

## SD Karré 2 P/S

---

Note

---

## Noter - SD Karré 2 P/S

Note	T.kr	2025	2024
2	Investeringsejendomme		
	Kostpris primo	64.184	63.869
	Tilgang	292	315
	Kostpris ultimo	64.476	64.184
	Værdireguleringer primo	25.539	23.892
	Årets værdireguleringer	1.907	1.646
	Værdireguleringer ultimo	27.446	25.539
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.922	89.723
	Dagsværdi ultimo		
	Investeringsejendomme	91.922	89.723
	Ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse		
	Investeringsejendomme	1.907	1.646

Selskabets investeringsejendom består af en blandet erhvervs- og boligejendom beliggende i København hvor dagsværdien beregnes, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, med baggrund i en DCF værdiansættelsesmodel baseret på ledelsesgodkendt budget, herunder 10 årigt drifts- og vedligeholdelsesbudget, samt lejeindtægter baseret på eksisterende lejebase med eventuel korrektion til markedsniveau.

Forudsætningerne for dagsværdiberegningen er:

Inflation	2%	2%
Diskonteringsrate	5,6%	5,6%
Diskonteringsrate erhverv	6,3%	6,3%
Boligareal i kvadratmeter	1.677	1.677
Erhvervsareal i kvadratmeter	661	661
Fremtidig estimeret dritsindtægt, T.kr.	3.500	3.200
Økonomisk tomgang	0%	0%

- For boligejendomme er der forudsat, at den nuværende udlejningsprocent fastholdes i to år, hvorefter der indarbejdes strukturel tomgang på 2%, med mindre særlige forhold gør sig gældende.
- Boligejendomme som er underlagt omkostningsbestemt leje forudsættes at blive gennemgribende istandsat ved istandsat ved fraflytning, hvorefter huslejen kan hæves til det lejedes værdi
- Generelt for erhvervsjendomme er det forventet, at der skal ske istandsættelse ved genudlejning for at kunne opretholde lejeniveauet, hvorfor der er indregnet omkostninger til fremtidig genudlejning.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, idet der på det geografiske område, hvor selskabets ejendom er beliggende, er et begrænset antal transaktioner af ejendomme at sammenligne med. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med +0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 10.700 t.kr., mens et fald på 0,5% - point vil forøge den samlede dagsværdi med 14.000 t.kr

Ejendommens værdi udgør t.kr. 39 pr. m2 den 31.12.2025 (t.kr. 38 pr. m2 den 31.12.2024).

Der er ikke anvendt ekstern valuar til værdiansættelse af ejendommen.

3	Eventualforpligtelser		
	Selskabet er frivilligt momsregistreret vedrørende visse ejendomme. Den resterende momsreguleringsforpligtelse udgør	375	411